‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ X / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL - 10306292000149
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003203 2025NE0000780 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02576-134000X 26/05/2025 450,27
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 450,27
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002860 2025NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025  7.817.022,52
NAAGENCIA
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002860 2025NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025 742.878,28
NAAGENCIA
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002860 2025NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025 16.221.901,45
NAAGENCIA
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002860 2025NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025 48.788,22
NAAGENCIA
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002861 2025NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/05/2025 52.066.381,77
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002863 2025NE0000694 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025 7.715,48
NAAGENCIA
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002864 2025NE0000694 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 07/05/2025  1.694.895,38
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2025NL0002867 2025NE0000695 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025 3.643,20
NAAGENCIA
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2025NL0002867 2025NE0000695 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/05/2025 471,53
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002880 2025NE0000705 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025  6.860.641,46
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002880 2025NE0000705 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025  1.762.239,98
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002880 2025NE0000705 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 10.344.969,18
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002880 2025NE0000705 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 12.652,81
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002880 2025NE0000705 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 7.099,29
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002881 2025NE0000705 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/05/2025 16.712.191,29
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002882 2025NE0000706 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 18.606,78
NAAGENCIA
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0002883 2025NE0000706 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/05/2025 828.445,97
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2025NL0002868 2025NE0000695 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/05/2025 34.812.046,66
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003696 2025NE0000941 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025  7.219.004,69
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003696 2025NE0000941 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025  1.830.205,48
NAAGENCIA
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
PO

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
2§ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003696 2025NE0000941 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 10.399.933,34
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003696 2025NE0000941 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 12.547,81
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003696 2025NE0000941 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 8.186,57
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003697 2025NE0000941 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/06/2025 20.187.947,47
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003698 2025NE0000942 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 19.187,14
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003699 2025NE0000942 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/06/2025 857.900,25
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003659 2025NE0000932 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025  7.808.129,92
NAAGENCIA
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003659 2025NE0000932 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 753.819,42
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003659 2025NE0000932 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 16.251.146,45
NAAGENCIA
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003659 2025NE0000932 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 44.979,88
NAAGENCIA
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003660 2025NE0000932 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/06/2025 56.390.842,43
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003671 2025NE0000933 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 7.774,30
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003672 2025NE0000933 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 03/06/2025  1.696.802,36
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2025NL0003692 2025NE0000934 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 4.765,74
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2025NL0003692 2025NE0000934 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 471,53
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2025NL0003693 2025NE0000934 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/06/2025 31.025.668,94
Total por Fornecedor: 304.481.904,97
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003486 2025NE0000852 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 354.148,90
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003486 2025NE0000852 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 10.989,40
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003486 2025NE0000852 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 231.876,37
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003486 2025NE0000852 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 2.270,27
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003487 2025NE0000852 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 986.615,97
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003508 2025NE0000853 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 352,40
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003509 2025NE0000853 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 60.702,95
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2025NL0003511 2025NE0000819 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025  1.388.068,21
Total por Fornecedor: 3.035.024,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003604 2025NE0000925 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 173.057,20
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003604 2025NE0000925 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 44.955,78
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003604 2025NE0000925 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 204.938,87
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003604 2025NE0000925 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 1.526,63
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003606 2025NE0000925 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 639.970,98
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003607 2025NE0000926 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 27.485,59
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2025NL0003609 2025NE0000860 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 459.287,34
Total por Fornecedor: 1.551.222,39
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
29/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0003545 2025NE0000846 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 17.087,53
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003546 2025NE0000825 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 528.263,25
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003546 2025NE0000825 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 29.074,35
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003546 2025NE0000825 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 552.109,64
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003548 2025NE0000826 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 806,42
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003550 2025NE0000826 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 173.873,48
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003547 2025NE0000825 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025  1.303.733,52
Total por Fornecedor: 2.604.948,19
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003516 2025NE0000848 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025  1.487.439,04
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003516 2025NE0000848 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 53.865,87
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003516 2025NE0000848 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025  1.182.892,05
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003517 2025NE0000848 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 3.110.611,41
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003518 2025NE0000849 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 1.849,30
NAAGENCIA
29/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003519 2025NE0000849 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 175.200,53
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2025NL0003521 2025NE0000820 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025  2.506.880,86
Total por Fornecedor: 8.518.739,06
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003561 2025NE0000869 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 128.690,56
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003561 2025NE0000869 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 1.339.257,57
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003562 2025NE0000869 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 1.327.323,48
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003565 2025NE0000870 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 3.670,48
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003568 2025NE0000870 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 321.983,63
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2025NL0003570 2025NE0000854 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 1.522.909,59
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2025NL0003570 2025NE0000854 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 21.113,15
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2025NL0003570 2025NE0000854 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 1.289,47
NAAGENCIA
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2025NL0003571 2025NE0000854 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025  5.943.533,40
Total por Fornecedor: 10.609.771,33
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0002857 2025NE0000691 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/05/2025  8.243.591,70
Inativos - FFIN
02/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0002858 2025NE0000692 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 07/05/2025 406.971,36
Inativos - F.PREV
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003598 2025NE0000923 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 03/06/2025 173.024,72
Inativos - FFIN
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003600 2025NE0000924 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 03/06/2025 4.148,16
Inativos - F.PREV
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003612 2025NE0000927 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 03/06/2025 37.996,48
Pensionistas - F.FIN
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003613 2025NE0000928 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 03/06/2025 3.641,41
Pensionistas - F.PREV
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003662 2025NE0000937 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/06/2025  2.995.137,26
Pensionistas - F.FIN
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003666 2025NE0000975 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/06/2025 251.596,44
Pensionistas - F.PREV
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003657 2025NE0000930 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/06/2025  8.399.396,16
Inativos - FFIN
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0003658 2025NE0000931 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/06/2025 409.474,85
Inativos - F.PREV
Total por Fornecedor: 20.924.978,54

FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREV - SALVADC
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025
Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2025

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003176 2025NE0000766 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-03832-9916440 26/05/2025 93,14
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 93,14
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS - BELO HORIZONTE - 40004800000103
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003204 2025NE0000781 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-01615-234176 26/05/2025 466,05
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 466,05
FUNDO UNICO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - 03066219000181
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003207 2025NE0000784 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-02234-2910608 26/05/2025 1.533,30
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.533,30
IMPREVI - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE ITACOATIARA - 84542141000126
19/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2025NL0003185 2025NE0000775 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00714-702 26/05/2025 276,47
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 276,47
INST DE PREVID SOCIAL DOS SERV PUBL DO MUNIC DE JLLE - 01280363000190
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003186 2025NE0000776 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03155-249521 26/05/2025 1.051,29
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.051,29
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE RORAIMA - 03491063000186
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003209 2025NE0000786 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-03797-76945 26/05/2025 2.433,65
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 2.433,65
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003182 2025NE0000772 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 070-00212-114590 26/05/2025 799,61
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 799,61
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - 29986312000106
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003184 2025NE0000774 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensacdes Financeira entre 021-00675- 26/05/2025 152,01
Regimes Préprios - Inter OFSS - 27457811
Total por Fornecedor: 152,01
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE NILOPOLIS - PREVINIL - 04939180000122
19/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2025NL0003205 2025NE0000782 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00187-1101 26/05/2025 232,36
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 232,36
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003208 2025NE0000785 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-50210 26/05/2025 4.277,44
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 4.277,44
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE UBERLANDIA - 22224976000180
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003214 2025NE0000791 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00161-73 26/05/2025 485,44
Regimes Préprios - Inter OFSS -
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025
Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2025

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 485,44
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003178 2025NE0000768 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02867-7000111 26/05/2025 65,76
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 65,76
INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL - 88892393000136
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003180 2025NE0000770 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-00089-193771 26/05/2025 44,42
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 44,42
INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SAO PAULO IPREM - 47109087000101
19/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2025NL0003211 2025NE0000788 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-01897-55301 26/05/2025 4,41
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 4,41
INSTITUTO DE PREVIDENCIA PROPRIA DO MUNICIPIO DE TATUI - 1167104000101
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003213 2025NE0000790 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00359-274 26/05/2025 108,38
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 108,38
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003177 2025NE0000767 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00892-299 26/05/2025 1.461,03
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.461,03
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAMPINAS - 06916689000185
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003179 2025NE0000769 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-04203-600016 26/05/2025 10,01
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 10,01
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ESCADA - ESCADAPREVI - 06152328000100
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003183 2025NE0000773 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensacdes Financeira entre 001-01058-191973 26/05/2025 882,91
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 882,91
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALMAS - PREVIPALMAS - 05278848000109
19/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2025NL0003206 2025NE0000783 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-04065-20073 26/05/2025 505,22
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 505,22
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE LUCAS DO RIO VERDE/MT - 24977548000154
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003200 2025NE0000777 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03196-226270 26/05/2025 649,76
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 649,76
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 29979036000140
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003210 2025NE0000787 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-03563- 26/05/2025 2.705,47
Regimes Proprios - Inter OFSS -  NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.705,47

MANAUS PREVIDENCIA - MANAUSPREY - 07637990000112
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) /UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003201 2025NE0000778 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-03563-64874 26/05/2025 1.039.444,51

MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144

19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460056287
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal

02/05/2025 OB

02/05/2025 OB

02/05/2025 OB

02/05/2025 OB
30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

30/05/2025 OB
30/05/2025 OB
30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

30/05/2025 OB

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:

31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955
31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955
31237-03739-146285
31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955

31237-03739-168955

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2025NL0003202

2025NL0003181

2025NL0002888

2025NL0002888

2025NL0002888

2025NL0002888

2025NL0002889
2025NL0003667

2025NL0003667

2025NL0003667

2025NL0003667

2025NL0003668
2025NL0003670
2025NL0003702

2025NL0003702

2025NL0003702

2025NL0003702

2025NL0003704

Regimes Préprios - Inter OFSS -

Total por Fornecedor: 1.039.444,51
2025NE0000779 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagées Financeira entre 001-03834- 26/05/2025 1.106,07
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 1.106,07
2025NE0000771 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagées Financeira entre 070-00212-114590 26/05/2025 13.997,98
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 13.997,98
2025NE0000708 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 1.368.756,35
NAAGENCIA
2025NE0000708 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 5.781,02
NAAGENCIA
2025NE0000708 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 1.705.478,18
NAAGENCIA
2025NE0000708 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/05/2025 249,79
NAAGENCIA
2025NE0000708 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/05/2025  9.357.460,63
2025NE0000938 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025  2.947.454,82
NAAGENCIA
2025NE0000938 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 14.019,09
NAAGENCIA
2025NE0000938 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 25.732,65
NAAGENCIA
2025NE0000938 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025  3.600.959,95
NAAGENCIA
2025NE0000938 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/06/2025 19.591.945,29
2025NE0000939 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/06/2025  2.995.137,26
2025NE0000944 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 1.376.564,21
NAAGENCIA
2025NE0000944 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 6.083,96
NAAGENCIA
2025NE0000944 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 1.711.099,36
NAAGENCIA
2025NE0000944 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 03/06/2025 249,79
NAAGENCIA
2025NE0000944 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/06/2025  9.470.249,73
Total por Fornecedor: 54.177.222,08
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UG Origem: Todas

\ \ P
Ntz Tipo: PAGO.
b Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025

W ~ . .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos
i 4

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
Credor: Todos

b Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003512 2025NE0000864 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 83.107,69
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003512 2025NE0000864 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 83.758,61
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0003513 2025NE0000864 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 701.861,99
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2025NL0003515 2025NE0000865 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 62.062,28
Total por Fornecedor: 930.790,57
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003648 2025NE0000929 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 38.002,33
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003648 2025NE0000929 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 15.964,89
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0003649 2025NE0000929 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 153.248,99
30/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2025NL0003651 2025NE0000862 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 27.199,77
Total por Fornecedor: 234.415,98
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0003554 2025NE0000847 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 295.743,44
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0003554 2025NE0000847 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 911,81
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0003554 2025NE0000847 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/06/2025 148.766,23
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0003555 2025NE0000847 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 857.407,10
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2025NL0003557 2025NE0000833 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/06/2025 361.570,92
Total por Fornecedor: 1.664.399,50
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003525 2025NE0000850 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 182.515,70
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003525 2025NE0000850 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 78.757,31
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003525 2025NE0000850 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 498,79
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003532 2025NE0000851 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/06/2025 59.068,88
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0003526 2025NE0000850 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 847.765,75
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2025NL0003528 2025NE0000823 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 229.970,66
Total por Fornecedor: 1.398.577,09
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003575 2025NE0000871 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 714.251,30
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
AR Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) /UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003575 2025NE0000871 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 6.033,38
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003575 2025NE0000871 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 417.055,85
NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003576 2025NE0000871 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025  2.782.004,20
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0003582 2025NE0000872 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/06/2025 232.356,72
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2025NL0003577 2025NE0000857 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2025 887,96
NAAGENCIA
29/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2025NL0003578 2025NE0000857 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2025 844.338,28
Total por Fornecedor: 4.996.927,69

SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREYV - 09041213000136
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2025NL0003212 2025NE0000789 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-01897-1009575 26/05/2025 172,43
Regimes Proprios - Inter OFSS -

Total por Fornecedor: 172,43
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
05/05/2025 OBE 20250B0001394 237-03739-168955 150010000AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugao Financeira de Demais ~ 237-03739-162000 168.112,43
Repasses Recebido - NE's do
07/05/2025 OBE 20250B0001459 237-03739-168955 150010000(AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugao Rep. Prev.Concedido ~ 237-03739-162000 168.112,43
p/Cobertu.de Insuficién. Finan.-
13/05/2025 OBE 20250B0001494 237-03739-193003 150010000(AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugéo Rep. Prev.Concedido ~ 237-03739-162000 53.891,16
p/Cobertu.de Insuficién. Finan.-
Total por Fornecedor: 390.116,02
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
08/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0002568 2025NE0000625 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-01457- 07/05/2025 3.223,99
Valor NAAGENCIA
08/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0002569 2025NE0000625 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 07/05/2025 21.493,29
Valor NAAGENCIA
13/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0002835 2025NE0000719 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 13/05/2025 15.990,05
Valor NAAGENCIA
14/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0002785 2025NE0000704 180126100AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 05/05/2025 1.500,00
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003067 2025NE0000748 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 104-03205- 14/05/2025 184.223,16
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003069 2025NE0000750 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 104-03205- 14/05/2025 290.989,75
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003071 2025NE0000752 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 104-03205- 14/05/2025 37.670,50
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003072 2025NE0000753 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 104-03205- 14/05/2025 37.670,50
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003074 2025NE0000754 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 104-03205- 14/05/2025 122.751,22
NAAGENCIA
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N2

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

Relagédo de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2025

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2801261

Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003078 2025NE0000758 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 104-03205- 14/05/2025 177.717,28
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003079 2025NE0000759 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 104-03205- 14/05/2025 285.644,09
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003083 2025NE0000763 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 104-03205- 14/05/2025  2.302.789,50
NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003081 2025NE0000761 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 104-03205- 14/05/2025 139.206,88
NAAGENCIA
26/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003323 2025NE0000841 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 26/05/2025 20.441,74
Valor NAAGENCIA
29/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2025NL0003351 2025NE0000867 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 28/05/2025 19.031,61
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.660.343,56
Total por UG: 420,252,790.83
Total Geral: 420.252.790,83
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